
Dz.U./S S248
23/12/2015
452753-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:452753-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego
2015/S 248-452753

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Kalisz
Główny Rynek 20
Punkt kontaktowy: Wydział Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu
Osoba do kontaktów: Wojciech Stachowiak
62-800 Kalisz
POLSKA
Tel.:  +48 627654408
Faks:  +48 627654407
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kalisz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie usługi związanej z oświetleniem ulic i dróg oraz innych otwartych terenów publicznych na terenie
miasta Kalisza.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 1: Usługi konserwacyjne i naprawcze
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Miasto
Kalisz.
Kod NUTS PL416

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi związanej z oświetlaniem ulic i dróg oraz innych otwartych
terenów publicznych na terenie miasta Kalisza w okresie od 1.1.2016 do 31.12.2016.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:452753-2015:TEXT:PL:HTML
www.kalisz.pl


Dz.U./S S248
23/12/2015
452753-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50232100, 50232110, 09310000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 6 640 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Roboty budowlane/towary/usługi mogą być zrealizowane lub dostarczone tylko przez określonego oferenta z
przyczyn: 
technicznych

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WSRK.271.06.0001.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 71 A
62-800 Kalisz
POLSKA
Tel.:  +48 625985271
Faks:  +48 625985274

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S248
23/12/2015
452753-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 173 735,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 640 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamówienie, którego dotyczy niniejsze ogłoszenie zostało udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych. Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z 10.4.1997 Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn.
zm.) do zadań własnych gminy z zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe należy
finansowanie oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy.
Przez finansowanie oświetlenia zgodnie z art. 3 pkt 22 przywołanej wyżej ustawy należy rozumieć finansowanie
kosztów energii elektrycznej pobranej przez punkty świetlne oraz koszty ich budowy i utrzymania.
Wykonywanie usługi związanej z oświetleniem ulic i dróg oraz innych otwartych terenów publicznych na terenie
miasta Kalisza – stanowiącej przedmiot zamówienia mieści się zatem w wyżej wymienionym katalogu.
Miasto Kalisz nie posiada własnej sieci oświetleniowej i punktów świetlnych. Właścicielem infrastruktury
oświetleniowej w Kaliszu jest podmiot Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o., w której Miasto Kalisz posiada
16,00 % udziałów. Działalność tej spółki obejmuje szeroko rozumianą usługę oświetleniową, polegającą na
zapewnieniu dopływu energii i utrzymaniu w należytym stanie technicznym infrastruktury oświetleniowej.
Z uwagi więc na fakt, iż Miasto Kalisz jest zobowiązane w ramach zadania własnego do pokrywania kosztów
związanych z oświetleniem ulic, placów i dróg publicznych oraz kosztów utrzymania, konserwacji i obsługi
punktów świetlnych położonych na terenie miasta (nawet nie będących jej własnością), a także to, że jedynym
właścicielem i zarządcą infrastruktury oświetleniowej w Kaliszu jest podmiot Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp.
z o.o. istniały podstawy do udzielenia temu podmiotowi zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej
ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy – Prawo zamówień publicznych. Należy przy tym zauważyć,
iż przyczyny techniczne, o których mowa w tym artykule to nie tylko względy techniczno-technologiczne, ale
również techniczno-organizacyjne, które sprawiają, że realizacja określonego zamówienia publicznego może
być powierzona tylko jednemu wykonawcy.
Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. nie wyraziła zgody, aby infrastruktura będąca jej własnością była
udostępniana do prowadzenia eksploatacji i konserwacji innym podmiotom.
W poprzednich latach na usługę stanowiącą przedmiot zamówienia Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
wyrażał zgodę na zastosowanie trybu zamówienia publicznego z wolnej ręki (Decyzja Nr ZT/428/06, Decyzja Nr
ZT/3587/03 Decyzja Nr ZT/1661/00).

VI.3) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S248
23/12/2015
452753-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

4 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3. Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej zawarte są w
ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej Dziale VI.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2015
452753-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

5 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.12.2015

www.uzp.gov.pl

